



ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от 21 апреля 2015 г. № 49-у

г. Архангельск

О внесении изменений в указ Губернатора Архангельской области от 14 марта 2011 года № 27-у

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и подпунктом «щ» пункта 1 статьи 29 Устава Архангельской области **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в пункт 1 указа Губернатора Архангельской области от 14 марта 2011 года № 27-у «О внеконкурсном поступлении на государственную гражданскую службу Архангельской области в исполнительных органах государственной власти Архангельской области» следующие изменения:

- а) в абзаце четвертом слова «организационной работы» заменить словами «протокола, организационного и документационного обеспечения»;
- б) в абзаце пятом слова «организационной работы» заменить словами «протокола, организационного и документационного обеспечения»;
- в) абзац шестой исключить;
- г) абзац седьмой считать абзацем шестым и в нем слово «делопроизводства» заменить словами «протокола, организационного и документационного обеспечения»;
- д) абзацы восьмой – тридцать второй считать соответственно абзацами седьмым – тридцать первым;
- е) дополнить новым абзацем тридцать вторым следующего содержания:
«консультант отдела управления персоналом департамента государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Архангельской области



И.А. Орлов